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[See rule 11UF]  

Order by Principal Commissioner or Commissioner under sub-rule (7) of rule 11UF of the Income 
-tax Rules, 1962  

Whereas ..................................................... (Name and Permanent Account Number/Aadhaar number/Tax 
Deduction Account Number/Company Identification Number and Taxpayer Identification Number of the 
declarant) (hereinafter referred to as declarant) had furnished undertaking under clause (a) of the rule 
11UE, which was received on ….(Date); 
and whereas Form No. 2 dated ...................... was issued to the declarant as per sub-rule (2) of rule 11UF; 
The declarant has filed the intimation in Form No. 3 dated……………as per sub-rule (3) of the rule 11UF 
or the case of the declarant is covered under sub-rule (6) of rule 11UF; 
Now, therefore, in exercise of the powers conferred by sub-rule (7) of rule 11UF, it is hereby certified that 
the following specified orders shall be deemed to have never been passed and refund determined as per 
column (12) of the Table shall be issued to the declarant, and the attachments, if any, as per column (13) of 
the Table shall be revoked, to the extent they relate to the specified orders mentioned in the Table below: 
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Further, no interest under section 244A of the Act will be payable to the declarant as per the provisions of 
sixth proviso to Explanation 5 to clause (i) of sub-section (1) of section 9 of the Act. 
The assessing officer is directed to give effect to above and pass an order and issue the refund, if any, and 
revoke attachments, if any, and withdraw any appeals or applications or petitions or proceeding, filed by 
any Income-tax Authority or intimate the concerned person, where appeals or applications or petitions or 
proceeding has been filed by any other person representing the Republic of India, with respect to the 
specified orders mentioned in column (2) of the Table, within a period of fifteen days from the date of the 
receipt of such order. 
Place ................  ....................................................
Date ................    
  

(Principal Commissioner/Commissioner of Income-tax)  
To 

(1)   The declarant 
(2)   Assessing Officer 
(3)   Concerned Appellate Forum.] 

 
1. Inserted by the Income-tax (Thirty-first Amendment) Rules, 2021, w.e.f. 1-10-2021. 


